

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. **Общество с ограниченной ответственностью Научно-технический центр «АКВАХИМ»**

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда)

2. **353380 РФ, Краснодарский край, г. Крымск, ул. Ленина, д. 180, тел.: 8 (86131) 4-56-63, 2-06-89, e-mail: akvahim@rambler.ru**

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда **№ 191**

4. ИНН **2337022527**

5. ОГРН организации: **1022304063517**

6. Сведения об аккредитации испытательного центра:

Регистрационный номер аттестата аккредитации испытательного центра	Дата выдачи аттестата аккредитации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации
Федеральная служба по аккредитации № RA.RU.513291 № 0007010	18 июля 2016 года	бессрочно

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Завозин Николай Георгиевич

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	55	20/22	3/3	15/17	2/2	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	27	4	21	2	0	0	0	0
из них женщин	12	9	4	4	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Основное (офис - 353387, Краснодарский край, г. Крымск, ул. Кирова, 39А)																								
1А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А (1А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3А (1А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Основное (производство -353357, Краснодарский край, Крымский район, х. Непиль, ул. Кубанская,16Г)																							
6	Мастер (производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер (консультант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инструктор по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автопогрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Жестяжник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Резчик металла на ножницах и прес-сах	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Станочник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Станочник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Станочник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Станочник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель _____ Н.Г. Завозин _____ 11.05.17
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инструктор по охране труда _____ С.Д. Завозина _____ 15.05.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Бухгалтер _____ Л.Н. Ломакина _____ 15.05.17
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Экономист по финансовой работе _____ Ю.А. Дегтярская _____ 15.05.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Кассир
(должность)


(подпись)

Т.Г. Викторова
(Ф.И.О.)

15.05.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

68
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Попова Валентина Анатольевна
(Ф.И.О.)

10.05.2017
(дата)

354
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Горенко Наталья Александровна
(Ф.И.О.)

10.05.2017
(дата)